

## خبرنامه فلزکار شماره 20

[www.felezkar2.bogfa.com](http://www.felezkar2.bogfa.com)

- \* مدیرعامل شرکت مادر تخصصی توانیر: قیمت برق پلکانی افزایش می یابد.
- \* وزیر بازرگانی اعلام کرد واردات برنج تا زمان اعلام آمادگی وزارت جهاد سازندگی برای اجرای قانون افزایش بهره وری محصولات کشاورزی همچون روال گذشته ادامه می یابد.
- \* آلمان هم برنج هندی را آلوده اعلام کرد. دولت آلمان با اعلام آلودگی برنج باسماتی هند به مواد سمی این محصول را از فروشگاههای خود جمع آوری واردات آنرا متوقف کرد.
- \* وزیر بازرگانی: مستنداتی دال بر آلودگی برنج وارداتی وجود ندارد.
- \* افزایش بی سابقه اجاره بهای مسکن در تهران. وزارت مسکن، دخالت نمی کنیم.
- \* 50 نفر از معلمان استانهای سمنان، رشت، آذربایجان شرقی به نمایندگی از حدود 120 هزار معلم باز خرید شده در سراسر کشور دیروز در مقابل ساختمان مجلس تجمع کردند. آموزش و پرورش در یک عمل بی سابقه 120 هزار معلم قراردادی را از کار بیکار کرده و اعلام کرده که دیگر نمی توانند به کار خود ادامه بدهند. آرمان 89/6/8
- \* میزان بدهی های خارجی ایران. واحد اطلاعات اقتصادی اکونومیست در گزارش ماه آگوست 2010 خود بدهی های خارجی ایران در سال گذشته را 12 میلیارد و 500 میلیون برآورد و پیش بینی کرد که این میزان با 100 میلیون دلار افزایش در سال جاری به 12 میلیارد و 600 میلیون دلار برسد که 3/5 درصد تولید ناخالص داخلی خواهد بود.
- \* جمعیت بیکاران کشوری یک قدم تا 5 میلیون نفر. بیکاری بالای 18 درصد است. آرمان 89/6/9
- \* وضعیت مبهم کارگران مخابراتی راه دور ایران در شیراز. شمشیری از اعضای انجمن اسلامی کارگران اعلام کرد پس از 7 ماه از سفر رییس جمهوری هیچ کاری به این کارخانه واگذار نشده است. ظاهرا همه امور مربوط به این اعتبار انجام شده و تنها منتظر امضا معاون راهبردی ریاست جمهوری است که انتظار داریم با توجه به شرایط بحرانی این کارخانه، این مبلغ هرچه زودتر پرداخت شود. کار و کارگر 89/6/9
- \* نامه شهرداران کشور به رییس جمهور برای توقف بهره مندی کارگران ساختمانی از بیمه های تامین اجتماعی.
- \* واردات 14 هزار اس گوسفند از گرجستان. آرمان 89/6/11
- \* سیل، طالبان، نظامیان آمریکا بلای جان زحمتکشان پاکستان. نظام وابسته به سرمایه داری جز این محصولی ندارد. کارگران فلزکار مکانیک همدردی خود را با زحمتکشان پاکستان اعلام می کند.

89/6/11

فقط 7 درصد کارگران ساختمانی کشور مهارت دارند. کاروکارگر 89/6/13

\* احزاب کارگری، حکومت های کارگری و سندیکاهای کارگری در سراسر جهان به کمک زحمتکشان پاکستانی شتافتند متأسفانه طبقه کارگرایران و سندیکاهایش بدلیل شرایط موجود از کمک کردن به برادران زحمتکش خود در مناطق سیل زده محروم هستند.

کارگران فلزکار مکانیک 89/6/13

\* عضو هیات مدیره کانون عالی شوراهای اسلامی کار: انتصاب نماینده کارگران در هیات امنای تامین اجتماعی توسط وزیر رفاه غیر قانونی است. کاروکارگر 89/6/14

\* با رشد 22 درصدی نسبت به سال گذشته، واردات در پنج ماه نخست امسال از 24 میلیارد دلار گذشت.

\* خبرنگاران با 20 سال سابقه متوالی، باز نشسته می شوند.

\* مسکن 70 درصد درآمد اقشار کم درآمد را می بلعد.

\* با ورود هرتن گوشت مرغ یک شغل از بین می رود و در عوض صادرات این محصول برای کشور تولید کننده یک شغل جدید ایجاد می کند. آرمان 89/6/14

\* دیدار خانواده رضاشاهی با او و اعلام شدت وخامت وضعیت جسمانی او.

\* صعود چین به پله دوم بزرگترین اقتصاد جهان و پیشی گرفتن از ژاپن.

\* کارگران کارخانه قند ممسنی 17 ماه است حقوق نگرفته اند.

- آقایان مسوولین شما چند ماه است حقوق نگرفته اید. کارگر فلزکار

\* پس از گذشت 7 ماه از طرح مجدد طبقه بندی مشاغل در کارخانه سینادارو متأسفانه این طرح برای چندمین بار با بی تفاوتی مدیران این شرکت مواجه شده است. این در حالی است که مدیرعامل شرکت پاداشی 180 میلیونی در عید نوروز دریافت داشته است. پاداش 180 میلیونی برای فعالیت های مدیرعامل در جهت ندادن حق و حقوق کارگران پرداخت شده است. کارگران فلزکار

\* مخالفت کمیسیون تلفیق مجلس با استخدام 23 هزار نیروی جدید پرستاری باعث شد جامعه پرستاری که دل به تحقیق و عده رییس جمهور برای کاهش ساعت کاری بسته بود باز هم چشم انتظار اجرای این قانون بمانند.

- بعد از عدم استخدام 1200 هزار معلم آموزش پرورشی عدم استخدام این 23 هزار نفر هم مسلماً از بیکاری خواهد کاست و اعلام خواهد شد که اشتغال زایی صورت گرفته. کارگران فلزکار

\* دهها تن از معلمان خرید خدمتی آموزش و پرورش در اعتراض عدم استخدام خود در آموزش و پرورش مقابل مجلس تجمع کردند. معلمان می گویند پس از 9 سال اشتغال هم اکنون آموزش و پرورش از استخدام آنها خودداری می کند.

- حتما در جهت اشتغال زایی است معلمان نگران نباشند. کارگران فلزکار

\* فروزنده معاون رییس جمهور: فعالیت به مدت 8 ساعت در روز غلط است و جزو نظام بروکراسی غرب محسوب می شود. دولت باید به جای روزمزد به سمت کارمزد حرکت کند.

- انشالله به همین زودی روابط کار به سمت برده داری خواهد رفت. کارگران فلزکار

\* علی اکبر خبازها رییس کانون بازنشستگان: گفتگوی بی نتیجه برای افزایش حقوق بازنشستگان.

\* معاون آموزش و پژوهش سازمان پزشکی قانونی کشور: در حال حاضر سازمان پزشکی قانونی کشور با یک پنجم نیروی انسانی مورد نیاز مشغول فعالیت است.

\* برنارتیبولت رهبر اتحادیه ث ژت در تظاهرات پاریس گفت: دفاع از آزادی و اصول دموکراسی و همچنین دفاع از حقوق اجتماعی باید دست به دست در فرانسه بچرخد. در کل، زمانی که آزادی کاهش می یابد حقوق اجتماعی نیز کاهش می یابد. دهها هزار تن در شهرهای مارلی لیون و 130 شهر و دهکده فرانسه علیه سیاست های سارکوزی در مقابل مهاجران تظاهرات کردند.  
آرمان 89/6/15

\* ریزش آوار در شهر زیبا جان 2 کارگر ساختمانی را گرفت.

\* 1262 میلیارد تومان هزینه هر روز تعطیل برای اقتصاد ملی.

\* وزیر کار: سالانه یک میلیون و 100 هزار شغل ایجاد می شود با هدف کاهش آمار بیکاری.

- یعنی هر ماه 90 هزار شغل. 120 هزار معلم به اضافه 23 هزار پرستاری که باید استخدام شوند می شود 143 هزار نفر را بیکار کرده اید می خواهید 90 هزار را شاغل کنید آیا با این روش آمار بیکاری کاهش می یابد.

آقای وزیر قاچ زین را بچسبید، اسب سواری پیشکشان بیکار نکنید شاغل کردن پیشکشان.

کارگر فلزکار

\* نایب رییس خانه کشاورز: امسال نیاز به واردات 400 هزار تن برنج داریم. آرمان 89/6/16

- خوش بحال آقایان تجار دلال با این خبر خوش. برنج های سمی وارد کنید هم ارزهای طلایی از بین برود و هم جان مان.

\* 2 کارگرنیشکر هفت تپه با محکومیت 6 ماهه بدلیل حرکت های اجتماعی مواجه شدند. کارگران فلزکار مکانیک حمایت خود را از این دو کارگر اعلام می کند.

\* با تصمیم کنفدراسیون عمومی کار ثرت ، اتحادیه ی سندیکاهای خود مختار، کنفدراسیون دموکراتیک کار، فدراسیون اتحادیه ای یک پارچه و فدراسیون اتحادیه های کارگری، اظهارات میلیونی و اعتصاب همگانی از روز سه شنبه فرانسه را فلج کرد. این اعتصابات و اعتراضات در مورد لایحه پیشنهادی سارکوزی رییس جمهور فرانسه برای افزایش سن بازنشستگی به 62 سال است. در این اعتصابات 2 میلیون کارگر و کارمند شرکت دارند. کارگر فلز کار 89/6/17

\* همسان سازی حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی در آستانه اجرا. علی اکبر خبازها: علی اکبر حافظی مدیرعامل جدید تامین اجتماعی درنشستی که با جامعه بازنشستگان داشت اعلام کرد بزودی این موضوع عملی می شود.

\* محجوب: بدلیل تصویب شدن قانون بیمه اجباری کارگران ساختمانی هرگونه اقدام برای متوقف کردن اجرای این قانون تخلف محسوب می شود و هیچ مقامی حق ندارد از اجرای قانون بیمه اجباری کارگران، ولوبه صورت موقت خودداری کند.

\* حمید حاج اسماعیلی: بیش از 80 درصد از کارگران ساختمانی بدلیل نداشتن کارت مهارت فنی تحت پوشش قرار نمی گیرند. کار و کارگر 89/6/18

- 90 روز از دستگیری رضا شهابی عضو هیات مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد می گذرد و تاکنون هیچ مقامی علت دستگیری این راننده را اعلام نکرده است. در آخرین دیداری که خانواده این راننده بازداشتی در زندان اوین با وی داشته از بیماری و عدم سلامت این کارگر خبر داده اند. کارگران فلز کار مکانیک ضمن اعتراض به ادامه این بازداشت غیرقانونی و توجه به اصول 22 و 23 و 26 و 32 و 37 را تذکر داده و خواستار مجازات و بازداشت کنندگان را طبق اصول 32 و 37 و به خصوص اصل 40 قانون اساسی را داریم. کارگران فلز کار مکانیک

\* درنشست جمعی از فعالان اقتصادی: به صورت اورژانسی باید جلوی واردات را گرفت.

\* میزان واردات قند و شکر در 4 ماهه نخست امسال نسبت به سال گذشته بیش از 110 درصد رشد داشته است.

- یعنی باقی کارگران کارخانجات قند در انتظار بیکاری باشند. این هم نوعی اشتغال زدایی .

کارگران فلز کار

\* شش کشته و 20 مصدوم در انفجار لوله انتقال گاز سرخس. کار و کارگر 89/6/21

\* ماه رمضان تمام شد و بازنشستگان تامین اجتماعی بی نصیب از سبب کالای ماه رمضان. سرپرست صندوق بازنشستگی درحالی چند روز پس از آغاز ماه رمضان از تخصیص سبب کالای ویژه ماه رمضان خبر داده بود.

\* رییس سازمان نظام پرستاری با بیان این که فعلا بودجه استخدام 23 هزار پرستار جدید تامین نشده و قرار شده به ازای کاهش ساعت کار پرستاران که فعلا اجرایی نشده به آنان اضافه کار پرداخت شود. البته هنوز این تامین اعتبار اضافه کاری از طرف دولت به وزارت بهداشت ابلاغ نشده است.

- پرستاران عزیز فعلا می توانند با این وعده دلخوش باشند و مشکلاتشان را در عالم تصور حل شده بدانند.  
کارگران فلزکار

\* اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری در نامه ای با ابراز گلایه از بدقولی وزیر رفاه یادآور شد که مستمری کارگران بازنشسته باید 15 درصد افزایش یابد و این در مواد 96 و 111 قانون تامین اجتماعی تصریح شده است. این وضع بیش از یک میلیون و 400 هزار مستمری بگیر و بازماندگانشان را چشم انتظار اجرای قانون و دریافت حقوقشان نگاه داشته است.

\* عضو کمیسیون اجتماعی مجلس: کلیات طرح بیمه بیکاری در مجلس در حال بررسی است هر چند تاکنون جزییات رسمی از اصلاح قانون کار منتشر نشده، اما به نظر می رسد با فشار کارفرمایان روند اصلاح این قانون به نفع کارفرمایان در حال تغییر است و ماده 27 قانون کار با دادن حق اخراج به کارفرمایان، هیات های حل اختلاف را از قانون حذف کرده اند. کاروکارگر 89/6/22

- اصلاح قانون کار بصورت مخفی و دور از چشم کارگران و سندیکاهای کارگری و حتی خانه کارگر. متأسفانه با فشار کارفرمایان نظرات آنان در حال اعمال شدن در اصلاحیه قانون کار است. در این اصلاحیه با دادن حق اخراج به کارفرما طبقه کارگر خلع سلاح شده و قانون کار را به ورق پاره ای تبدیل کرده و ماده 33 زمان شاه ملعون را زنده کرده اند.  
کارگران فلزکار

\* نایب رییس قانون شوراهای اسلامی، داوود میرزایی: انتصاب نماینده کارگران در هیات امنای تامین اجتماعی بی احترامی به کارگران و غیرقانونی است. در ضمن سکوت نماینده کارگری عضو هیات امنای تامین اجتماعی درباره دریافت فرانشیز از کارگران در مراکز درمانی ملکی تعجب آور است. هیچ مرجعی جز مجلس حق چنین کاری را ندارد.

- آقای میرزایی! ایشان را منصوب کرده اند که سکوت کند تا هرکاری دلشان خواست انجام بدهند و جز این از او توقعی ندارند. تا زمانی که سندیکاهای کارگری پشتوانه هر عمل کارگری نباشد نتیجه ای جز این را نمی توان انتظار داشت.  
کارگران فلزکار

\* مدیر عامل اتحادیه حمل و نقل بار: افزایش چهل درصدی نرخ جابجایی بار پس از هدفمند سازی پارانها ها.

\* دبیرکل اتحادیه سندیکاهای انگلیس مارک سیرو، تکا دبیرکل سندیکاهای بی.سی.اس، باب کرو رییس سندیکای کارگران راه آهن منچستر، اعتصاب علیه سیاست های اقتصادی دولت انگلیس که مالیاتها 15 میلیارد افزایش می یابد و هزینه های دولتی در بخش خدمات تا 30 درصد به شدت کاهش می یابد و بیکاران انگلیسی را به 3 میلیون افزایش خواهد داد، اعتصاب هماهنگ شده ای را اعلام کردند.

\* اعتصاب کارکنان فرودگاه تل آویو اسرائیل بر علیه سیاست های افزایش سن بازنشستگی و کاهش مستمری ها از دیروز تا اطلاع ثانوی.

\* اعتصاب 50 کارگر معدن در اسپانیا در عمق 500 متری در اعتراض به سیاست های دولت این کشور در زمینه تجارت زغال سنگ.  
کاروکارگر 89/6/23

\* معدن مس و طلا در نزدیکی سن خوزه شیلی در 89/5/14 فرو ریخت و 33 کارگر را در عمق 700 متری در خود حبس کرد. در حالی که همه تصور می کردند این افراد جان خود را از دست داده اند عملیات بیرون کشیدن معدنچیان به مدت 17 روز انجام شد و هنگامی که تمامی امیدها برای ادامه این عملیات بی فایده به نظر می رسید، با شنیدن صدای ضربه های جکش بر روی مته ی حفاری و بیرون کشیدن آن متوجه نامه زنده بودن این افراد شدند که به مته چسبیده بود. خبر زنده بودن آنها را رییس جمهور شیلی با حضور در محل این معدن برای رسانه های خبری خواند.

- کارگران فلزکار مکانیک با خوشحالی و آرزوی سلامتی برای برادران کارگر شیلیایی خود، حضور رییس جمهور شیلی را در محل حادثه با اتفاق صورت گرفته برای کارگران معدن باب نیزوی کرمان و انفجار لوله گاز مجتمع آمونیاک پردیس اهواز در 35 روز پیش و بی اعتنایی مسولین به این واقعه را مقایسه می کند.

\* ساعت 8 صبح دیروز 100 نفر از کارگران کارخانه پوشینه بافت البرز قزوین برای دریافت حقوق معوقه 11 ماهه و عیدی و پاداش سال گذشته و ادامه کار در مقابل نهاد ریاست جمهوری تجمع کردند. کارگران می گویند این شرکت در راستای خصوصی سازی بدست فردی سپرده شده که تاکنون 45 میلیارد تومان وام دریافت کرده اما هیچ اقدامی برای کارگران این واحد صنعتی انجام نداده است و حداثستور رییس جمهور را برای دومین بار برای تسویه حساب با کارگران و راه اندازی کارخانه ربابی اعتنایی پاسخ داده است.

- سرمایه داری انگل تجاری از آنچنان پشتوانه محکمی برخوردار است که دستور هر مقامی رابه راحتی نادیده گرفته و به اعمال کارگرسنیز و ضد منافع ملی خود ادامه می دهد. و این راهزنی مسلما هیچگاه مصداق ضدامنیت ملی و تشنج آفرینی و سرقت 45 میلیارد تومان ثروت ملی کشور را نخواهد یافت. این کارگران هستند که مشمول چنین قوانینی می شوند.

کارگران فلزکار مکانیک

\* پیش بینی اکونومیست از کاهش سرمایه گذاری خارجی در ایران نسبت به سال گذشته .

\* برنج خارجی و میوه گران شد. آرمان 89/6/24

\* چهل روز از حادثه کشته شدن 5 کارگر قربانی مجتمع پتروشیمی پردیس اهواز گذشت و هیچ مسوولی در مورد این حادثه گزارشی را ارائه نکرده است و این پرونده نیز مانند پرونده معدن باب نیزو بایگانی و با بی اعتنایی مسولین مواجه شد. کارگران فلزکار مکانیک ضمن همدردی با خانواده های این عزیزان مسولین این کارخانه را مقصر اصلی این حادثه می دانند.

\* سارا شورد زندانی آمریکایی آزاد شد. منصور اسالو رییس هیات مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد با توجه به 3 سال زندان مداوم مجددا مورد محاکمه قرار گرفته به یکسال زندان دیگر محکوم شد. ابراهیم مددی نایب رییس سندیکای کارگران شرکت واحد پس از 2 سال زندانی هنوز به مرخصی نرفته. رضا شهابی مسول مالی سندیکای کارگران شرکت واحد 96 روز پس از دستگیری هیچ دلیلی برای بازداشتش اقامه نشده است . کارگران فلز کار

\* مدیرکل ایمنی وزارت نفت : بخش خصوصی عامل افزایش انفجارها در صنعت نفت است. اتفاقات اخیر غالباً از سهل انگاری یا انجام ندادن یک کار بسیار کوچک اتفاق افتاده که باعث خسارات جانی و مالی شده است. متأسفانه چون بخش خصوصی بیشتر بدنبال مسایل مربوط به تولید و امثال آن هستند. کمتر به موارد به ایمنی و HSE میپردازند که همین مسئله علت 95 درصد حوادث رخ داده در این حوزه بوده است. ماهنوز امکان یا قانون نظارت بر موارد ایمنی و بهداشت واحدهای واگذار شده را نداریم.

- باین اظهارات بخش خصوصی می تواند برای سودآوری هرچه بیشتر از امکانات ایمنی و بهداشتی کاسته و کارگران را در معرض خطر قرار دهد و بهداشت جامعه را نیز نادیده بگیرد و به هیچ کس نیز پاسخگو نباشد. کارگران فلزکار

\* ورود تراکتورهای چینی، هندی و پاکستانی به کشور موجب شده تا 200 هزار فرصت شغلی در بزرگترین کارخانه تراکتورسازی کشور در معرض خطر قرار بگیرند. کارخانه تراکتورسازی بزرگترین شرکت تولید کننده تراکتور و قطعات کشاورزی در خاورمیانه است.

\* مدیرعامل اتوبوسرانی: دولت اعتبارات اتوبوسرانی را پرداخت نکرد.

\* بازار از گوشت وارداتی قرقیزستان، استرالیا، پاکستان اشباع است.

\* برنج هنوز وارد می شود. مدیرکل اقتصادی گمرک: ممنوعیت واردات که از سوی وزارتخانه های تولیدی به وزارت بازرگانی اعلام شده هنوز به گمرک ابلاغ نشده است.

\* دادستان تهران: رشد 10 درصدی پرونده های قضایی و افزایش پرونده های سرقت در چند سال اخیر رشد بی سابقه ای داشته است.

- گرانی، بیکاری، دستمزدهای کم و تشدید فاصله طبقاتی باعث افزایش پرونده های قضایی و سرقت کارگران فلزکار هستند.

\* هانیبال الخاص نقاش معروف و مردم گرا و پیشتاز نقاشی مدرن، روز سه شنبه، دور از وطن درگذشت. هانیبال معتقد بود: «مردم باید با نقاشی ارتباط برقرار کرده و وقتی به تابلویی نگاه می کنند، نترسند و درباره آن حرف بزنند و همه مردم نقاشی بکشند. نقاش نقاش نمی شود مگر آنکه معلم شود» متأسفانه با این هنرمند عالی قدر مردم گرا در کشورش بخوبی برخورد نشد و همچون دیگر بزرگان از نادیده شدن گلایه می کرد. او می گفت: علاوه بر این که بازنشستگی ام را ندادند، حقوقم را نیز نپرداخته و ناپسند رفتار کردند، چرا که من فقط برای خدمت به هنرمندان فعالیت می کنم. او در هشتاد سالگی باور داشت که دنیا یک مهمانی است که باید در آن به همه خوش بگذرد.

کارگران فلزکار مکانیک درگذشت یکی دیگر از مفاخر هنری مردم ایران را تسلیت گفته و باور دارد که این هنرمند مولف با حضور خود زمینه را برای تولید فکر و اندیشه در رشته هنر فراهم کرده و رسالت هنری خویش را به خوبی به انجام رسانده است.

اگر با هدفمند کردن یارانه ها قیمتها جهانی می شود، باید دستمزدها نیز جهانی شود.

زحمتکشان ایرانی با تحریم خریدکالاهای خارجی مشابه داخل، برادران کارگیشان را در واحدهای تولیدی بیکار نخواهند کرد. تحریم خریدکالاهای خارجی مبارزه با سرمایه داری انگل تجاری وابسته به سرمایه داری جهانی است.

منصور اسالو، ابراهیم مددی، رضاشهابی اعضای هیات مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران را از زندان آزاد کنید.